办理结果：B
深圳市公安局交通警察支队龙岗大队
[bookmark: _GoBack]
关于区人大代表建议第20230064号答复的函

区建筑工务署：
程鹏等4名代表提出的《关于解决布澜路铁路桥非机动车道通行问题的建议》收悉，按照办理分工，我大队为区汇办单位。经认真研究，现反馈汇办意见如下：
关于解决布澜路铁路桥非机动车道通行问题的建议。涉及布澜路铁路桥非机动车不按道行驶行为，交警部门已加强警力巡查力度，联合街道、社区加强劝导非机动车按道行驶。同时，对于非机动车不按道行驶等违法行为加强整治，保障道路交通安全、有序、畅通。
此函。

深圳市公安局交通警察支队
龙岗大队
                        2023年4月14日
（联系人：邝伟星，联系电话：13510369968）